
迪贝 FC-FC 3米 单模光纤跳线 FC/PC-FC/PC 光纤跳线

产品名称 迪贝 FC-FC 3米 单模光纤跳线 FC/PC-FC/PC
光纤跳线

公司名称 河南南天计算机有限公司

价格 8.00/条

规格参数 品牌:迪贝

公司地址 郑州市金水区东风路东段11号702号

联系电话 13837185341 15136105976

产品详情

品牌 迪贝

品 牌： 迪贝 品 名：fc-fc3m单模跳线

公司代理大唐电信、拓贸隆、安普、康普、泛达、西门、tcl、南京普天等国内外知名布线品牌，另有网
络机柜、光缆、光纤跳线、光端机、光收发、光纤盒、光配件、机柜pdu、地插厂家直销。

数 量： 1条 单 价：（8-10）元

sc/pc-sc/pc 3m单模光纤跳线：

st/pc-st/pc 3m单模光纤跳线：

st/pc-fc/pc 3m单模光纤跳线：

fc/pc-sc/pc 3m单模光纤跳线：

sc/pc-lc/pc 3m单模光纤跳线：

fc/pc-lc/pc 3m单模光纤跳线：

lc/pc-lc/pc 3m单模光纤跳线：

st/pc-sc/pc 3m单模光纤跳线：



sc/pc-fc/pc 3m 单模光纤跳线：st-mtrj62.5/125 3m多模光纤跳线：

st-lc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

st-st 62.5/125 3m多模光纤跳线：

sc-sc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

sc-lc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

sc-fc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

mtrj-mtrj62.5/125 3m多模光纤跳线：

lc-lc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

fc-lc 62.5/125 3m多模光纤跳线：

fc-fc 62.5/125 3m多模光纤跳线：产品介绍】

 光纤连接器(又称跳线)是指光线两端都装上连接器插头，用来实现光路活动连接；一端装有插头则称
为尾纤。单模光纤连接器连接头连接类型有fc、sc、st，端面接触方式有pc、upc、apc型。两端连接器类
型或接触面不同的跳线，称为单模转接跳线。南天公司采用先进技术和设备，进行规模化生产，产品性
能优良，质量稳定可靠。

■ 功能特性：

 ◆ 插入损耗低

 ◆ 重复性好

 ◆ 互换性好

 ◆ 回波损耗大

 ◆ 互插性能好
◆ 温度稳定性好

产品用途：

长途及本地光传输网络、数据传输网络、图像传输网络、catv、光学测试仪器、光电自控系统

产品特点：



产品采用日本京瓷产陶瓷插针，进口优质光纤线缆。

引进国外最先进的研磨技术和研磨设备，有力保证光纤的圆心研磨偏移、光纤的凹陷、光纤表面无划痕
或瑕出疵、陶瓷端面曲率半径的大小等技术参数符合标准规定。

插入损耗小、回波损耗大；互换性能，重复插拔性能优良，使用方便。

公司可供选择的产品有st、sc、fc、lc、mu、d4、sm4、fddi、mt-rj等指标。

规格有单模单芯、多模双芯等。

插入损耗：单模≤0.18db；回波损耗：pc≥45db upc≥50db, apc≥60db

接头插拔1000次以上,插入损耗变化量<0.20db

互换性：任意对接≤0.18db

温度范围：－40℃— +80℃

抗拉强度：45kg(φ0.9sm光纤除外)

振动试验：<0.1db(5-50hz,1.5sm振幅)

光纤外径：3mm/ 2mm/0.9mm

长 度：3米（可定做各种长度）

我公司有光纤研磨机，特殊规格、长度光纤跳线，上午定下午即可发货。

河南、山西、河北、山东、安徽、湖北、江苏地区客户可选择货运代收货款或银行转账，郑州客户可上
门取货。 重货建议使用物流发货。

产品保证原装正品，假一赔百。

欢迎来电质询，详情旺旺联系。

电话：0371-63574785 63973797

联系人：沈先生 15136105976
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